
UNIONE MONTANA delle VALLI MONGIA e CEVETTA  

LANGA CEBANA – ALTA VALLE BORMIDA 

Provincia di Cuneo 

C.F. 93054070045            P.I. 03817900040 

Battifollo – Castellino Tanaro – Castelnuovo di Ceva – Ceva – Cigliè – Lesegno – Lisio – Mombasiglio – Montezemolo – Niella 

Tanaro – Priero - Roascio -Roburent- Rocca Cigliè – Sale delle Langhe – Sale San Giovanni – Saliceto  - Scagnello – Torresina – 

Viola 

 

 

 

 

 

DECRETO DEL PRESIDENTE N. 9 DEL 28/06/2024 
 

 

                                      

 

OGGETTO: Proroga conferimento incarico di Responsabile Area Finanziaria alla Dott.ssa Bue Carla Caterina. 

 

 

 

 

IL PRESIDENTE  

Sindaco del Comune di Ceva 

 

 

Preso atto che a seguito delle elezioni comunali del 08 e 09 giugno u.s. si è in fase di elezione del Presidente, 

del Consiglio e della Giunta dell’Ente; 
 

Visto l’art. 19 comma 2 dello Statuto dell’Ente il quale recita che “Fino alle elezioni del Presidente le funzioni 

sono assolte dal Sindaco del Comune con il maggior numero di abitanti”; 

 

Preso atto che il Comune con il maggior numero di abitanti dell’Unione Montana è quello di Ceva; 

 

Visto il precedente decreto n. 1 del 02/01/2024 con il quale si provvedeva a conferire incarico di Responsabile 

dell'area Finanziaria dell’Unione Montana alla Dott.ssa Bue Carla Caterina, Direttore generale dell'Ente dal 

02/01/2024 al 30/06/2024 salvo proroghe; 

 

Vista la situazione di contingente emergenza dovuta alla assenza di almeno un dipendente che possa 

espletare tale servizio; 

 

 

Tutto ciò premesso e considerato; 

 

DECRETA 

 

 

 

1) Prorogare alla Dott.ssa Bue Carla Caterina Direttrice Generale dell'Ente, l'incarico ad interim di 

Responsabile del Servizio Finanziario di questa Unione Montana nelle more degli adempimenti 

necessari per un definitivo assetto organizzativo dell'area finanziaria dell'Ente e comunque dal 

01/07/2024 e fino a revoca; 

 

 

 



UNIONE MONTANA delle VALLI MONGIA e CEVETTA  

LANGA CEBANA – ALTA VALLE BORMIDA 

Provincia di Cuneo 

C.F. 93054070045            P.I. 03817900040 

Battifollo – Castellino Tanaro – Castelnuovo di Ceva – Ceva – Cigliè – Lesegno – Lisio – Mombasiglio – Montezemolo – Niella 

Tanaro – Priero - Roascio -Roburent- Rocca Cigliè – Sale delle Langhe – Sale San Giovanni – Saliceto  - Scagnello – Torresina – 

Viola 

 

 

 

2) Di attribuire alla Dott.ssa Bue Carla Caterina per il suddetto incarico l'indennità di posizione annuale 

di euro 6.000,00, oltre l'indennità di risultato annuale del 25%; 

 

 

3) Di sottoporre il presente decreto alla stessa per l'accettazione in controfirma alle disposizioni qui 

contenute e sottoscritte da me stesso. 

 

 

 

 

 

Ceva, li 28 giugno 2024 

 

 

 

 

Il Presidente – Sindaco del Comune di Ceva 

Fabio Mottinelli 

 

___________________________ 

(F.to in originale) 

 

 

 

 

 

Per accettazione dell’incarico conferito 

Dott.ssa Bue Carla Caterina 

 

 

_________________________________ 

(F.to in originale) 


